2022年８月12日

各  位

会 社 名 株式会社エル・ティー・エス

代 表 者 名 代表取締役社長 樺島 弘明

（コード番号：6560 東証プライム）

問い合わせ先
取締役副社長

グループ経営推進室長
李  成 一

TEL. 03-5312-7010

（訂正）「2022年 12月期 第1四半期 決算説明資料」の一部訂正について

2022 年５月 13 日に開示いたしました「2022 年 12 月期 第１四半期決算説明資料」につきまして、別途、

本日（2022 年８月 12 日）開示いたしました「（訂正・数値データ訂正）「2022 年 12 月期 第１四半期決算短

信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について」の内容に基づき、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正個所には、下線又は赤枠を付しております。

記

１．訂正の理由

プラットフォーム事業における「コンサルタントジョブ」サービスについて、従来、代理人取引として

ネット計上していた売上高を、本人取引としてグロス計上することとし、売上高をネット計上していた

2022 年 12 月期第 1 四半期決算短信を訂正いたしました。これに伴い、2022 年 12 月期第 1 四半期決算説明

資料の関連個所を訂正するものです。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。

訂正個所には、下線又は赤枠を付しております。

（別紙）

 ＜8ページ 2022年12月期第1四半期の総括＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜9ページ 2022年12月期第1四半期 連結決算実績_P/L＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜10ページ 売上総利益＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜11ページ 販管費内訳＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜13ページ 連結売上高 四半期推移＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜18ページ プラットフォーム事業 四半期業績推移＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜19ページ 単体・グループ会社売上＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜20ページ 2022年12月期 第1四半期連結営業利益増減要因＞

【訂正前】

【訂正後】

 ＜40ページ 2022年の連結見通し_通期進捗率＞

【訂正前】

【訂正後】

以 上